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Pubblici Giardini

Associazione Italiana Direttori e
Tecnici Pubblici Giardini
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Programma

9:00 Registrazione partecipanti
9:30 Saluti

9:50 Saluti
10:15

10:45

1115

11:50

12:20

12:50 Discussione
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Lorena Marin

Assessore ai Lavori Pubblici, Energia e
Ambiente della Citta di San Dona di
Piave

Ordini Professionali aderenti

Eva Zane

Strategia GPP - Acquisti Verdi Regione
del Veneto

Giulia Tambato

Regione del Veneto

Documento Guida Verde Pubblico -
aspetti generali

Lorenzo Montagner
Comune di San Dona di Piave

Strutture verdi per la gestione in
sito delle acque meteoriche

Alessandro Bedin
Delegato Veneto Pubblici Giardini

Documento Guida Verde Pubblico -
introduzione al capitolato tecnico

Marco Magnano
Esperto Gestione Verde Pubblico e
CAM

Documento Guida Verde Pubblico -
gestione del verde urbano
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